119 octombrie.

71 1351 octombrie 24, Sibiu.

In nomine domini amen. Anno incarnacionis eiusdem Millesimo
CCC° quinquagesimo primo, indictione quarta, pontificatus sanctissimi
in Christo patris ac domini, domini Clementis pape sexti, anuo decimo,
XXIIIIa die mensis Octobris, hora nona vel quasi nona, in Cybinio, in
ecclesia parrochialil, que est in laudem virginis gloriose Marie, matris Christi,
constructa, in gradu ante summum altare, in choro situm, dedicatum in
honore virginis intacte suprascripte quod existit, in presentia mei, notarii,
et testium subscriptorum, ibique quodam modo convenientibus honorabilibus
viris et discretis, quatuor scilicet dominis et plebanis ecclesiarum capituli
Cybiniensis in sede residentibus Cybiniensi, cum plena voce omnium domi-
norum et plebanorum iam dicte sedis ut veris et legitimis arbitris, parte
ex una, quatuor vero dominis et plebanis sedis Schenk etiam capituli
Cybiniensis, diocesis Strigoniensis, nomine et vice omnium dominorum et
plebanorum sedis iam dicte tamquam arbitris canonice creatis, parte ex alte-
ra, quasdam constitutiones pro honore et utilitate capituli Cybiniensis iugi-
ter observabiles et semper irrevocabiles ordinaverunt et constituerunt.

Quarum constitutionum prima est ista : si aliquis ad presentiam de-
cani cytatus fuerit et convictus in causa succubuerit et satisf acere non
curaverit, tune idem convictus sive reus debet admoneri ut infra octiduum
actori satisfacere non obtardet. Cui monitioni si reus non pareret, ipsam
cuna effectu prosequendo, illico cuna tota sua familia domestica vel inquilina
suspendatur ecclesie ab ingressu, et, si animo indurato non satisfaciendo actori
in poena suspensionis per octo dierum sequentium spatium reus aut con-
victus, ut prescriptum est, obdormiret, quod absit, protinus vinculo excommu-
nicationis innodetur ; si veto obstinanti et cervice preoposo2 in dicta excom-
municatione reus actori non satisfaciendo per triduum peroraret, conti-
nuo ecclesiasticum debet poni interdictum et cessari a divinis, attamen
secluso.

Si sacerdos ac sanguinis lederetur effusionem, tune absque omni
intervallo cessandum est a divinis et statim ecclesiasticum poni interdictum.

8 Documents Romanies lilotorice Trausilvanla Vol. X 69
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Secunda autem conditionum est ista : si aliquis citare voiuerit partem
adversam, quod decanus pro sigillo non plus nisi tres novos banales monete
consuete exposcat vel requirat, quos III banales reus, si in causa succubuerit,
actori solvere teneattu-. Sed si aliquis dominorum de capitulo plebanorum
Cybiniensi eguerit sigilli decani, gratis decanus et sine pecunia largiatur
eidem pro partis adverse citatione.